
Usnesení z 36. zasedání ZO Sudoměřice dne 27.6.2022 

 

Usnesení č. 36/1: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu pana Davida Janečka a pana Jiřího Janečka, 

zapisovatelem určuje Jakuba Chocholáčka. 

Hlasování č.1:  Pro 8, Proti 0, Zdrželi se 2 (D. Janeček, J. Janeček) 

Usnesení č. 36/1 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/2: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 36. zasedání zastupitelstva obce. 

Hlasování č.2:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 36/2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/3: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu obce na r. 2022. 

Příjmy zvýšení o 35 000 Kč, náklady zvýšeny o 997 800 Kč a financování zvýšeno o 962 800 Kč. 

Hlasování č.3:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 36/3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/4: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje účetní závěrku za rok 2021, včetně výsledku hospodaření 

obce Sudoměřice. 

Hlasování č.4:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 36/4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/5: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje účetní závěrku ZŠ a MŠ Sudoměřice, okres Hodonín, 

příspěvková organizace za rok 2021. 

Hlasování č.5:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/6: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje převod hospodářského výsledku ZŠ a MŠ Sudoměřice, okres 

Hodonín, příspěvková organizace za rok 2021 ve výši 97 944,96 Kč do rezervního fondu této 

příspěvkové organizace. 

Hlasování č.6:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/6 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/7: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Závěrečný účet obce Sudoměřice a vyslovuje souhlas 

s celoročním hospodařením obce s výhradou. Současně přijímá nápravné opatření spočívající 

v důsledku dodržování zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů při 

sestavování rozpočtu obce. 

Hlasování č.7:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/7 bylo schváleno. 

 



Usnesení č. 36/8: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 1599/38 o výměře 

10 m², druh pozemku: ostatní plocha, který vznik na základě GP pro rozdělení pozemků parc. č. 983-

1406/2021 za celkovou cenu 500 Kč bez DPH, XXXXX, která je nižší než cena v daném místě a čase 

obvyklá, a to z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení Zastupitelstvem 

obce Sudoměřice při podobných prodejích pozemků. 

Hlasování č.8:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 1 (T. Janeček) 

Usnesení č. 36/8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/9: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 1599/28 o výměře 

12 m², druh pozemku: ostatní plocha, který vznikl na základě GP pro rozdělení pozemků č.983-

1406/2021 za celkovou cenu 600 Kč bez DPH, XXXXX, která je nižší než cena v daném místě a čase 

obvyklá, a to z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů a již dříve přijatých usnesení Zastupitelstvem 

obce Sudoměřice při podobných prodejích pozemků. 

Hlasování č.9:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/10: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského 

kraje na opravu III. etapy střechy bývalého panského statku ve výši 375 000 Kč mezi Obcí Sudoměřice, 

Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 

449/3, 601 82, IČ: 70888337.  

Hlasování č.10:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/11: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice revokuje usnesení č. 33/16 ze dne 28.2.2022 ve znění:  

 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

obce č. 4/2022/dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 

a Sportovním klubem Sudoměřice, z.s., oddílem hokejbalu, Sudoměřice 322, 696 66 

Sudoměřice, IČ: 49419170. 

Hlasování č.12:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/11 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/12: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice revokuje usnesení č. 33/20 ze dne 28.2.2022 ve znění:  

 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 

obce č. 8/2022/dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 

a Sportovním klubem Sudoměřice, z.s., oddílem kopané, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, 

IČ: 49419170. 

Hlasování č.12:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/12 bylo schváleno. 

 

 



Usnesení č. 36/13: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce č. 

20/2022/dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Sportovním 

klubem Sudoměřice, z.s., oddílem kopané, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 49419170. 

Hlasování č.13:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/13 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/14: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce č. 

20/2022/dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a Sportovním 

klubem Sudoměřice, z.s., oddílem hokejbalu, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 49419170. 

Hlasování č.14:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/14 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/15: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce č. 

19/2022/dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 00285331 a ČESKÝ 

SVAZ CHOVATELŮ, z.o., Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 14279771. 

Hlasování č.15:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 1 (D. Janeček) 

Usnesení č. 36/15 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/16: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce 

Sudoměřice č. 22/2022/Dot mezi Obcí Sudoměřice, Sudoměřice 322, 696 66 Sudoměřice, IČ: 

00285331 a Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín, z.s., Štefánikova 288/15, 695 01 

Hodonín, IČ: 69722595. 
Hlasování č.16:  Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 4 (D. Janeček, T. Janeček, I. Rybecká, J. Kaluža) 

Usnesení č. 36/16 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/17: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Žádost o přidělení bytu v Domě pokojného 

stáří XXXXX. 

Hlasování č.17:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/17 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 36/18: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice rozhoduje o přidělení volného bytu v Domě pokojného stáří 

XXXXX. 

Hlasování č.18:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/18 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č. 36/19: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje nové úplné znění Stanov dobrovolného svazku obcí 

Mikroregionu Strážnicko v předloženém znění, jako přílohu dodatku ke Smlouvě o založení 

Dobrovolného svazku obcí, náměstí Svobody 503, 696 62 Strážnice, IČ: 70972869. 

Hlasování č.19:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 36/19 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………………           …………………………………………………… 

   Robert Šrédl – místostarosta             František Mikéska – starosta  


